Arbitro Principal

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 0

REGIS PINHEIRO

QUERINO - BRANCO

Substitutos

1
11
13
14
15
16
17
18
27
30
33

9

Entrada do Mandante:
Entrada do Visitante:
Inicio do 1° Tempo:

Término do 1° Tempo:

Data: 15/07/2023 Hora: 10:30:00

Jogo:

Competicdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2023 Fase: 12 FASE

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

Rodada: 6

BETIS FUTEBOL CLUBE

Local: ARENA LOKOMOTIV

2° Tempo: 1 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 3 x 1 BETIS FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
VALDECI ANGELO DA JEFERSON CRISTIANO  HUGO LEONARDO NUNES )
SILVA - VERMELHO MONTEIRO - VERMELHO - BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
10:25 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:22 Atraso: 00:00
10:24 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:21 Atraso: 00:00
10:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:27 Atraso: 00:00
11:12 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:11 Acréscimo: 04:00

UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

Luiz Miguel
Vitor Ramalho
Adrian

Giovani

Victor Barbosa
Antonio
Miguel Allen
Matheuzinho
Kaua Pimenta
Gugu

Caua Weliton

Werlley

Felipe Rosa

Riguelme Gonzaga

Jefferson
Lucas
Adrian

Jorge Augusto

Matheus Henrique

Joao Victor

Samuel Ribeiro

Joao Vitor Muniz

Ruryan Jefferson

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Luiz Miguel R. Pacheco Chagas
Vitor Ramalho Jardim

Adrian Miguel Ferreira Leal
Giovani Renan De Oliveira Silva
Victor Porto Simoes Barbosa
Antonio Geraldo A. G. Neto
Miguel Allen Tucker (C)

Matheus Almeida De Souza
Kaua Pimenta Dos Santos Costa
Gustavo Mafra De Oliveira

Caua Weliton Sambuc De Souza

Werlley Julio Silva Vaz

Felipe Victor Ribeiro Rosa
Riguelme Gonzaga Tavares
Jefferson Da Silva Almeida
Lucas Barroso Alves

Adrian Henrique Silva Diniz
Jorge Augusto Santos Pio
Matheus Henrique Vieira Teixeira
Joao Victor Dos S. Da Cruz Silva
Samuel Ribeiro De Souza

Joao Vitor Muniz Ferri Batista
Ruryan Jefferson Ferreira Silva
Comissao Técnica

Walter Junio Da Silva Clementino

Lucas Santos Seabra

Andre Francisco Moura Coelho

Gustavo Henrique Da Silva

Delci Pimentel
Gabriel Nicodemos Pereira

Relagao de Jogadores

810585
806376
776439
763996
809642
806771
814478
811531
808077
757855
806780

814452
771503
806763
807728
694249
806546
810559
806255
806008
806316
806266
806311

BETIS FUTEBOL CLUBE

Titulares

N° Apelido  NomeCompleto
1

Saymon Reis Saymon De Jesus Reis 810621
10 Thiago Thiago Dos Santos Pereira 735186
11 gg(grliagi\e/;céo;nches Nikolas Victor Rodrigues Sanches 695084
2 Pedrinho Pedro Hemrique De Oliveira Lemos 754466
3 Indio Joao Vitor Barros Figueiredo 725972
4 Pedro Bagatini Pedro Otavio Machado Bagatini 808038
5 Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara
6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima (C) 768241
7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972
8 Kaue Kaue Dos Santos Teixeira 807664
9 Eduardo Azevedo Eduardo Azevedo De C. Pinto 699020

Substitutos

13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867
14 Joao Joao Lucas Isaac 813212
15 Bender Diogo Andrade Bender 808056
16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642
17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918
18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222
19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053
20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132
21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778
22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113
23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497

Comissao Técnica

Técnico: Jeferson Henrique
Auxiliar Técnico: Liliam Palombo
Médico:
Preparador Fisico: Guilherme Ferreira Moreira
Massagista:

Prep. de Goleiros: Rafael Pereira De Paula



Gols

Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
27:00 1T 37 PN Miguel Allen Tucker UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
34:00 1T 21 NR Vitor Ramalho Jardim UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
18:00 2T 19 NR Richard Costa Guimaraes BETIS FUTEBOL CLUBE
19:00 2T 25 NR Victor Porto Simoes Barbosa UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

33:00 1T 5 Pedro Arthur Ferreira Camara BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

39:00 iT 9 Eduardo Azevedo De Carvalho Pinto BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

14:00 2T 19 Luiz Miguel Rodigues Pacheco Chagas UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;

28:00 2T 7 Kaick Dos Santos Guedes BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

32:00 2T 23 Giovani Renan De Oliveira Silva UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou acédo temeraria;

34:00 2T 8 Kaue Dos Santos Teixeira BETIS FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

37:00 2T 6 Caua Weliton Sambuc De Souza UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscismos devido parada para substituicdes , atendimento a atletas supostamente lesionados é reposigdo de bolas ao jogo.

Relatério do Assistente
Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT BETIS FUTEBOL CLUBE 20 - Abraao Ramos Rangel 11 - Nikolas Victor Rodrigues Sanches
10:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 19 - Richard Costa Guimaraes 2 - Pedro Hemrique De Oliveira Lemos
24:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 18 - Matheus Henrique Vieira Teixeira 39 - Matheus Almeida De Souza
28:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 21 - Mateus Gomes Brasil 5 - Pedro Arthur Ferreira Camara
30:00 2T BETIS FUTEBOL CLUBE 23 - Pedro Antonio Santos Ferreira Da Rocha 7 - Kaick Dos Santos Guedes
32:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 15 - Lucas Barroso Alves 21 - Vitor Ramalho Jardim
35:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 16 - Adrian Henrique Silva Diniz 25 - Victor Porto Simoes Barbosa
35:00 2T UNIAO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 11 - Felipe Victor Ribeiro Rosa 19 - Luiz Miguel Rodigues Pacheco Chagas



