

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2023 Fase: 1ª FASE

Jogo: UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE





BETIS FUTEBOL CLUBE

Rodada: 6

Data: 15/07/2023 **Hora:** 10:30:00 **Local:** ARENA LOKOMOTIV

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 2 x 0
 2º Tempo: 1 x 1
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE 3 x 1 BETIS FUTEBOL CLUBE

	Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
REGIS PINHEIRO QUERINO - BRANCO	VALDECI ÂNGELO DA SILVA - VERMELHO	JEFERSON CRISTIANO MONTEIRO - VERMELHO	HUGO LEONARDO NUNES - BRANCO	-				
	18							

Cronologia									
	1º Temp	00				2º Tem	00		
Entrada do Mandante:	10:25	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:22	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	10:24	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:21	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	10:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:27	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	11:12	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	12:11	Acréscimo:	04:00	

Relação de Jogadores

Apelido

UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

	Titulares					
N°	Apelido	Nome Completo	CBF			
19	Luiz Miguel	Luiz Miguel R. Pacheco Chagas	810585			
21	Vitor Ramalho	Vitor Ramalho Jardim	806376			
22	Adrian	Adrian Miguel Ferreira Leal	776439			
23	Giovani	Giovani Renan De Oliveira Silva	763996			
25	Victor Barbosa	Victor Porto Simoes Barbosa	809642			
3	Antonio	Antonio Geraldo A. G. Neto	806771			
37	Miguel Allen	Miguel Allen Tucker (C)	814478			
39	Matheuzinho	Matheus Almeida De Souza	811531			
4	Kaua Pimenta	Kaua Pimenta Dos Santos Costa	808077			
5	Gugu	Gustavo Mafra De Oliveira	757855			
6	Caua Weliton	Caua Weliton Sambuc De Souza	806780			

	Substitutos						
1	Werlley	Werlley Julio Silva Vaz	814452				
11	Felipe Rosa	Felipe Victor Ribeiro Rosa	771503				
13	Riquelme Gonzaga	Riquelme Gonzaga Tavares	806763				
14	Jefferson	Jefferson Da Silva Almeida	807728				
15	Lucas	Lucas Barroso Alves	694249				
16	Adrian	Adrian Henrique Silva Diniz	806546				
17	Jorge Augusto	Jorge Augusto Santos Pio	810559				
18	Matheus Henrique	Matheus Henrique Vieira Teixeira	806255				
27	Joao Victor	Joao Victor Dos S. Da Cruz Silva	806008				
30	Samuel Ribeiro	Samuel Ribeiro De Souza	806316				
33	Joao Vitor Muniz	Joao Vitor Muniz Ferri Batista	806266				
9	Ruryan Jefferson	Ruryan Jefferson Ferreira Silva	806311				

•	· ·				
Comissão Técnica					
Técnico:	Walter Junio Da Silva Clementino				
Auxiliar Técnico:	Lucas Santos Seabra				
Médico:	Andre Francisco Moura Coelho				
Preparador Físico:	Gustavo Henrique Da Silva				
Massagista:	Delci Pimentel				
Prep. de Goleiros:	Gabriel Nicodemos Pereira				

BETIS FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

CBF

1 Saymon Reis Saymon De Jesus Reis 810621 10 Thiago Thiago Dos Santos Pereira 735186 11 Nikolas Victor Rodrigues Sanches 695084 2 Pedrinho Pedro Hemrique De Oliveira Lemos 754466 3 Indio Joao Vitor Barros Figueiredo 725972 4 Pedro Bagatini Pedro Otavio Machado Bagatini 808038 5 Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara 6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima (C) 768241 7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972 8 Kaue Kaue Dos Santos Teixeira 807664 9 Eduardo Azevedo Eduardo Azevedo De C. Pinto 699020 Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497		_	-	
11 Nikolas Victor Rodrigues Sanches 2 Pedrinho Pedro Hemrique De Oliveira Lemos 754466 3 Indio Joao Vitor Barros Figueiredo 725972 4 Pedro Bagatini Pedro Otavio Machado Bagatini 808038 5 Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara 6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima (C) 768241 7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972 8 Kaue Kaue Dos Santos Teixeira 807664 9 Eduardo Azevedo Eduardo Azevedo De C. Pinto 699020 Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	1	Saymon Reis	Saymon De Jesus Reis	810621
Rodrigues Sanches Pedrinho Pedro Hemrique De Oliveira Lemos Pedro Bagatini Pedro Otavio Machado Bagatini Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara Pedro Daniel Joao Daniel Pedro Bagatini Pedro Arthur Ferreira Camara Pedro Daniel Pedro Santos Guedes Raue Beduardo Azevedo Beduardo Azevedo De C. Pinto Substitutos Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva Matheus Henrique Piogo Andrade Bender Diogo Andrade Bender Diogo Andrade Bender Pedro Souto Cangucu Phonata Phonata Phonata Henrique Da S. Pereira Richard Carioca Richard Costa Guimaraes Rafael Mateus Gomes Brasil Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha Passona Passona Passona Passona Passona Passona Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha Passona P	10	Thiago	Thiago Dos Santos Pereira	735186
3IndioJoao Vitor Barros Figueiredo7259724Pedro BagatiniPedro Otavio Machado Bagatini8080385PedroPedro Arthur Ferreira Camara6Joao DanielJoao Daniel Pereira De Lima (C)7682417KaickKaick Dos Santos Guedes7589728KaueKaue Dos Santos Teixeira8076649Eduardo AzevedoEduardo Azevedo De C. Pinto699020Substitutos13Matheus HenriqueMatheus Henrique P. Da Silva73686714JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	11		Nikolas Victor Rodrigues Sanches	695084
4 Pedro Bagatini Pedro Otavio Machado Bagatini 808038 5 Pedro Pedro Arthur Ferreira Camara 6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima (C) 768241 7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972 8 Kaue Kaue Dos Santos Teixeira 807664 9 Eduardo Azevedo Eduardo Azevedo De C. Pinto 699020 Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	2	Pedrinho	Pedro Hemrique De Oliveira Lemos	754466
5PedroPedro Arthur Ferreira Camara6Joao DanielJoao Daniel Pereira De Lima (C)7682417KaickKaick Dos Santos Guedes7589728KaueKaue Dos Santos Teixeira8076649Eduardo AzevedoEduardo Azevedo De C. Pinto699020Substitutos13Matheus HenriqueMatheus Henrique P. Da Silva73686714JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	3	Indio	Joao Vitor Barros Figueiredo	725972
6 Joao Daniel Joao Daniel Pereira De Lima (C) 768241 7 Kaick Kaick Dos Santos Guedes 758972 8 Kaue Kaue Dos Santos Teixeira 807664 9 Eduardo Azevedo Eduardo Azevedo De C. Pinto 699020 Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	4	Pedro Bagatini	Pedro Otavio Machado Bagatini	808038
7KaickKaick Dos Santos Guedes7589728KaueKaue Dos Santos Teixeira8076649Eduardo AzevedoEduardo Azevedo De C. Pinto699020Substitutos13Matheus HenriqueMatheus Henrique P. Da Silva73686714JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	5	Pedro	Pedro Arthur Ferreira Camara	
8KaueKaue Dos Santos Teixeira8076649Eduardo AzevedoEduardo Azevedo De C. Pinto699020Substitutos13Matheus HenriqueMatheus Henrique P. Da Silva73686714JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	6	Joao Daniel	Joao Daniel Pereira De Lima (C)	768241
Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	7	Kaick	Kaick Dos Santos Guedes	758972
Substitutos 13 Matheus Henrique Matheus Henrique P. Da Silva 736867 14 Joao Joao Lucas Isaac 813212 15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	8	Kaue	Kaue Dos Santos Teixeira	807664
13Matheus HenriqueMatheus Henrique P. Da Silva73686714JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	9	Eduardo Azevedo	Eduardo Azevedo De C. Pinto	699020
14JoaoJoao Lucas Isaac81321215BenderDiogo Andrade Bender80805616Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497			Substitutos	
15 Bender Diogo Andrade Bender 808056 16 Joao Souto Joao Pedro Souto Cangucu 810642 17 Jhonata Jhonata Henrique Da S. Pereira 815918 18 Bernardo Bernardo Santana Lima 759222 19 Richard Carioca Richard Costa Guimaraes 817053 20 Rangel Abraao Ramos Rangel 817132 21 Mateus Brasil Mateus Gomes Brasil 796778 22 Rafael Rafael Junio G. Machado Rocha 816113 23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	13	Matheus Henrique	Matheus Henrique P. Da Silva	736867
16Joao SoutoJoao Pedro Souto Cangucu81064217JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	14	Joao	Joao Lucas Isaac	813212
17JhonataJhonata Henrique Da S. Pereira81591818BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	15	Bender	Diogo Andrade Bender	808056
18BernardoBernardo Santana Lima75922219Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	16	Joao Souto	Joao Pedro Souto Cangucu	810642
19 Richard CariocaRichard Costa Guimaraes81705320 RangelAbraao Ramos Rangel81713221 Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822 RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323 Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	17	Jhonata	Jhonata Henrique Da S. Pereira	815918
20RangelAbraao Ramos Rangel81713221Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	18	Bernardo	Bernardo Santana Lima	759222
21 Mateus BrasilMateus Gomes Brasil79677822 RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323 Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	19	Richard Carioca	Richard Costa Guimaraes	817053
22RafaelRafael Junio G. Machado Rocha81611323Pedro AntonioPedro Antonio S. F. Da Rocha807497	20	Rangel	Abraao Ramos Rangel	817132
23 Pedro Antonio Pedro Antonio S. F. Da Rocha 807497	21	Mateus Brasil	Mateus Gomes Brasil	796778
	22	Rafael	Rafael Junio G. Machado Rocha	816113
Comissão Técnica	23	Pedro Antonio	Pedro Antonio S. F. Da Rocha	807497
Comissão Técnica				
			Comissão Técnica	

Técnico: Jeferson Henrique Auxiliar Técnico: Liliam Palombo Médico: Preparador Físico: Guilherme Ferreira Moreira Massagista:

Prep. de Goleiros: Rafael Pereira De Paula



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
27:00	1T	37	PN	Miguel Allen Tucker	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
34:00	1T	21	NR	Vitor Ramalho Jardim	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE
18:00	2T	19	NR	Richard Costa Guimaraes	BETIS FUTEBOL CLUBE
19:00	2T	25	NR	Victor Porto Simoes Barbosa	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
33:00	1T	5	Pedro Arthur Ferreira Camara - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIS FUTEBOL CLUBE			
39:00	1T	9	Eduardo Azevedo De Carvalho Pinto - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIS FUTEBOL CLUBE			
14:00	2T	19	Luiz Miguel Rodigues Pacheco Chagas - praticar atitude antidesportiva;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE			
28:00	2T	7	Kaick Dos Santos Guedes - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIS FUTEBOL CLUBE			
32:00	2T	23	Giovani Renan De Oliveira Silva - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE			
34:00	2T	8	Kaue Dos Santos Teixeira - praticar uma falta ou ação temerária;	BETIS FUTEBOL CLUBE			
37:00	2T	6	Caua Weliton Sambuc De Souza - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE			
			Cartões Vermelhos				
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscismos devido parada para substituições , atendimento a atletas supostamente lesionados é reposição de bolas ao jogo.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	BETIS FUTEBOL CLUBE	20 - Abraao Ramos Rangel	11 - Nikolas Victor Rodrigues Sanches
10:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	19 - Richard Costa Guimaraes	2 - Pedro Hemrique De Oliveira Lemos
24:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	18 - Matheus Henrique Vieira Teixeira	39 - Matheus Almeida De Souza
28:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	21 - Mateus Gomes Brasil	5 - Pedro Arthur Ferreira Camara
30:00	2T	BETIS FUTEBOL CLUBE	23 - Pedro Antonio Santos Ferreira Da Rocha	7 - Kaick Dos Santos Guedes
32:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	15 - Lucas Barroso Alves	21 - Vitor Ramalho Jardim
35:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	16 - Adrian Henrique Silva Diniz	25 - Victor Porto Simoes Barbosa
35:00	2T	UNIÃO LUZIENSE ESPORTE CLUBE	11 - Felipe Victor Ribeiro Rosa	19 - Luiz Miguel Rodigues Pacheco Chagas

